
 

СРЕДНЕУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕШЕНИЕ 

27 августа 2022 г.                       № 13/50 

г. Среднеуральск 

О количестве используемых переносных и стационарных ящиков для 

организации голосования участковыми избирательными комиссиями 

при проведении выборов, назначенных на 11 сентября 2022 года  

 

Руководствуясь статьей 63
1 
Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», в соответствии с подпунктом 4 пункта 1 статьи 23 

Избирательного кодекса Свердловской области, постановлением 

Избирательной комиссии Свердловской области от 17 августа 2022 года № 

23/157 «О Едином порядке организации голосования и установления 

избирательными комиссиями его итогов на выборах Губернатора 

Свердловской области и выборах в органы местного самоуправления 11 

сентября 2022 года», Среднеуральская городская территориальная 

избирательная комиссия решила : 

1. Установить количество переносных и стационарных ящиков, 

используемых участковыми избирательными комиссиями для организации 

голосования при проведении выборов, назначенных на 11 сентября 2022 

года, согласно приложению. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Среднеуральской городской территориальной избирательной комиссии. 



3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя 

Среднеуральской городской территориальной избирательной комиссии 

Марышева В.А. 

 

Председатель 

Среднеуральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

В.А. Марышев 

Секретарь 

Среднеуральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

Н.В. Власова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение  

к решению Среднеуральской 

городской территориальной 

избирательной комиссии  

от 27 августа 2022 г. № 13/50 

 

Количество используемых переносных и стационарных ящиков для 

организации голосования участковыми избирательными комиссиями 

при проведении выборов, назначенных на 11 сентября 2022 года  

 

№ 

п/п 

№ избирательного 

участка  

Количество 

избирателей 

Количество 

переносных/стационарных 

ящиков 

1 2517 2346 3/3 

2 2518 1656 3/3 

3 2519 2005 3/3 

4 2520 2159 3/3 

5 2521 2505 3/3 

6 2522 1021 3/3 

7 2523 2904 3/3 

8 2524 1950 3/3 

9 2525 2422 3/3 

 


